tur per cuius integritatē mi
hi incorruptibilitas donat.
per cuius virginitatem ani
ma mea adamat. a domi
no suo et despōsatur deo suo
Quid inquam digne referā
genitrici dei ⁊ dominici mei
per cuius fecunditatem ca
ptiuus sum redemptus. per
cuius partum de morte eter
na sum exemptus. per cuius
prolem perditus sum. resti
tutus. et de exilio miserie in
patriam beatitudinis redu
ctus. **B**enedicta in mulie
ridus. **H**ec omnia mihi des
dit benedictus fructus ven
tris tui in regeneratione ba
ptismi sui. **A**lta in spe alta
in re. **Q**uamq̄ hec omnia
ego ipse mihi sic peccando
abstulerim vt nec rem habes
am ⁊ spem vix teneam.

Quid enim si mea culpa
enanuerunt. **N**unquid in
gratus ero illi per quem mi
hi bona tanta gratis euene
runt. **A**bsit ne addā hanc
iniquitatem super iniquita
tem. **I**mmo gratias ago qz
habui. doleo quia non ha
beo. oro vt habeam. **T**er
tus enim sum quia sicut per

filij gratiam ea potui acce
pere sic eadem per matris me
rita possum recipere. **E**rgo
domina porta vite. sanua
salutis via reconciliatonis.
aditus recuperationis. ob
secro te per saluatricem tu
am fecunditatem. fac vt pec
catorum meorum mihi ve
nia et bene viuendi gratia
concedatur. et vsq̄ in finem
hic seruus tuus sub tua pro
tectione custodiatur. **A**ula
vniuersalis pietatis. **C**au
sa generalis reconciliatonis
vas et templum vite et salu
tis vniuersorum nimum cō
traho merita tua cum in me
homunculo vili singulari
ter recenseo beneficia tua.
que mundus amans gau
det gaudens clamans esse
sua. **T**u namq̄ domina
ammirabilis singulari vir
ginitate. amabilis. salutari
fecunditate venerabilis inef
stimabili sanctitate. tu offen
disti mundo dominum su
um et deum suum quem ne
sciebat. tu visibilem exhibui
sti mundo creatorem suum
quem prius non videbat.
Tu genuisti mundo restau

rationem qua perditus in
disgebat. Tu peperisti mū
do reconciliatorem quem
reus non habebat. Per fe
cunditatem [tuam] domina
mundus peccator est iusti
ficatus: damnatus. salua
tus. exul reductus. Par
tus tuus domina mundus
captiuum redemit. egrum
sanguit. mortuum resuscita
uit. Celum sydera. terra flu
mina. dies. nox. et quecun
q; humane potestati vel vri
litati sunt obnoxia. vt am
missum decus sese gratulan
tur per te quodammodo res
suscitata et noua quadam
ineffabili gratia donata.
quasi enim omnia mortua
erant cum ammissa conge
nita dignitate fauendi do
minari vel visibus deum
laudantium ad quod facta
erant obruebantur oppres
sione. et decolorabant abusu
su. ydolis seruientium. pro
pter quod facta non erant.

Quasi vero eadem resus
citata letantur cum iam de
um iustificatum et domi
nari reguntur. et usu deco
rantur. **N**oua autem et

ineffabili gratia quasi ex
ultrauerunt. cum ipsum de
um ipsum creatorem suum
non solum inuisibiliter su
pra se illa regentem senserūt
sed etiam visibiliter inter se
eisdem vtendo sanctificantē
viderunt. **H**ec tanta bona
per benedictum fructum be
nedicti v̄tris benedictę ma
rie peruenerunt. **S**ed cur so
lum loquor domina benefi
cō tuis plenum esse mun
dum. **I**nferna penetrant. ce
los superant. **P**er plenitudi
nem enim gratię tue. et que
in inferno erant se letantur li
berata. **E**t que supra mun
dum sunt se gaudent restau
rata. **P**er eundē quippe glo
riosum filium gloriose virgi
nitatis tue: omnes iusti qui
obierunt ante vitalem eius
mortem exultant diruptione
captiuitatis sue. et angeli gra
tulantur restitutione semi
tę ciuitatis sue. **Q**uasi
na mirabiliter singularis. et
singulariter mirabilis. per
quam elementa renouantur
inferna remediuntur homi
nes saluantur angeli redin
tegrantur. **Q**uasi femina plena

et sup plena gratia de cuius
plenitudinis exundantia resper
sa sic reuirescit omis creatura
¶ Ergo bñdicta et semp bñs
dicta. p cui⁹ bñdictionē bene
dicit natura. nō soluz creata
a cretoze. sed ⁊ creator a crea
tura. **¶** nimis exaltata
quā sequi conat^r affectus aie
mee. quo au fugis actē men
tis mee. **¶** pulchra ad intue
dū amabilis ad ptemplan
dū. delectabilis ad amāduz
quo euadis captiuitatē cor
dis mei. **¶** Prestolare dñā in
firmā aiām sequentē. Ne ab
scundas te dñā parū yden
ti te. aie querētī. miserere do
mina aie post te anhelando
languētī. **¶** Mira res in quaz
sublimi ptemplor mariaꝝ lo
catā. **¶** Omis creatura a deo
est creata. ⁊ deī natura ex ma
ria est nata. **¶** Deus oīa crea
uit. et maria deū generauit.
¶ Deus qui oīa fecit ipse se ex
maria fecit. ⁊ sic oīa que fece
rat refecit. **¶** Qui omnia potu
it ex nihilo facere. noluit ea
violata sine maria reficere.
¶ Deus igit est p rex creataz
⁊ maria mater rerum recrea
tarum. **¶** Deus est p cōstitu
tionis oim. et maria ē mater

restitutōis omnisū. **¶** De⁹ enīz
genute illū p quē omnia sūt
facta. ⁊ maria peperit illuz p
quē cūcta sunt saluata. **¶** De
us genuit illū sine quo peni
tus nihil est. ⁊ maria peperit
illū sine quo oīno nihil bñ ē.
¶ Vere dñs tecuz. cui dedit
dñs vt oīs creatura tantum
tibi deberet secū. maria obse
cro p gratiā. quali sic dñs. eē
tecum. ⁊ te voluit esse secum.
fac ppter ipam scōm eandez
ipam gratiā miām tuā me
cum. **¶** Fac vt amor tui semp
sit mecum. ⁊ cura mea semp
sit tecū. **¶** Fac vt clamor neces
sitatīs mee quā diu ipsa per
sistit sit tecū. ⁊ respectus ipse
ratis tue quaz diu ego subsi
sto sit mecum. **¶** Fac vt cōgratu
latō bñtudinis tue semper
sit mecum. ⁊ compassio miserie
mee. quantum mihi expedire
sit tecum. **¶** Sicut enīz a bñssi
ma oīs a te auersus. ⁊ a te de
spectus necesse est vt intere
at. ita oīs ad te cōuersus. ⁊ a
te respect⁹ impossibile est vt
pereat. **¶** Sicut enīz dñā deus
genuit illū in q omnia vniūt
sic o tu flos pginitar⁹ genus
sti eū per quē ⁊ mortua reuis
uiscūt. **¶** Et sicut deus p filiū